



Łomianki, 28 kwietnia 2017 r.

Szanowni Państwo,

w imieniu Zarządu Spółki przekazujemy na Państwa ręce raport Grupy Kapitałowej Cormay prezentujący wyniki finansowe oraz najważniejsze informacje dotyczące działalności Spółki i Grupy Kapitałowej w 2016 roku.

W minionym roku Grupa Cormay wypracowała 82,3 mln zł skonsolidowanych przychodów, odnotowując 3,5 mln zł straty operacyjnej powiększonej o amortyzację (EBITDA) i 11 mln zł straty przypadającej na Akcjonariuszy Cormay S.A. Na poziomie jednostkowym Cormay zakończył 2016 r. realizacją 50,5 mln zł przychodów, 0,9 mln zł straty EBITDA i 4,7 mln zł straty netto.

2016 rok stał w Grupie Cormay pod znakiem programu naprawczego, którego celem jest sukcesywna odbudowa wartości Grupy poprzez poprawę wyników operacyjnych oraz finalizację strategicznych zadań inwestycyjnych. Reintegracja Grupy, optymalizacja kosztów działalności, koncentracja zasobów finansowych i ludzkich na obszarach kluczowych dla prac nad nowymi produktami przyniosły widoczne efekty. Rosnąca, pomimo trudnych warunków rynkowych, sprzedaż Grupy oraz zwiększające się marże potwierdzają, że Spółka już niedługo uzyska pozytywną rentowność operacyjną. Ubiegłoroczne wyniki, oczyszczone z wpływu wydarzeń jednorazowych, w tym niegotówkowych odpisów wartości akcji spółki Diesse Diagnostica Senese oraz odpisów wartości zapasów oraz należności, są już bliskie tych poziomów.

W ostatnich kilkunastu miesiącach, dzięki olbrzymiemu wysiłkowi organizacyjnemu i finansowemu Grupy, wydatnie przybliżyliśmy się do zakończenia prac nad nowymi produktami Grupy – analizatorami Hermes Senior i Equisse. Liczymy, że w perspektywie najbliższych miesięcy zdołamy z sukcesem przejść zewnętrzną walidację obu urządzeń, co umożliwi nam rozpoczęcie ich komercjalizacji. Przełamanie technologicznej bariery wejścia na rynek analizatorów średniej wielkości otwiera przed Grupą Cormay w perspektywie najbliższych kilku lat drogę do znacznego wzrostu skali prowadzonego biznesu.

Jednym z priorytetów Grupy na 2017 r. jest, obok rozpoczęcia komercjalizacji analizatorów Hermes Senior i Equisse, integracja własnościowa grup Cormay i Orphée. Proces ten, mający m.in. zapewnić stabilność na nowo zintegrowanej operacyjnie organizacji, jest jednym z kluczowych elementów strategii rozwoju Grupy Cormay. Oczekujemy, iż wkrótce zakończymy proces przygotowań do startu oferty akcji Cormay adresowanej do akcjonariuszy Orphée.

Mając na uwadze stojące przed nami szanse jak i wyzwania, uważamy iż 2017 r. będzie przełomowym w procesie odbudowy wartości Grupy Cormay dla Akcjonariuszy. Głęboko wierzymy, że przełom ten dostarczy naszym Akcjonariuszom, wielu powodów do zasłużonej inwestycyjnej satysfakcji.

Z wyrazami szacunku,

Janusz Płocica

Prezes Zarządu PZ Cormay S.A.